

انسان‌ها گاهی خواسته و گاهی ناخواسته دست به اقدامات زیانبار علیه طبیعت می‌زنیم. مضرترین آن‌ها بدون شک پرتاب کیسه‌های نایلونی و کیسه‌های پلاستیکی در طبیعت است. برای جلوگیری از این تخریب ایده‌های خوبی برای شما خانم‌ها داریم. استفاده از کیسه‌های پارچه‌ای سازگار با محیط زیست به جای محصولات پلاستیکی هنگام رفتن به بازار مرکز خرید، خیابان یا رفتن به مهمانی. با این کیف‌های پارچه‌ای نه تنها طبیعت خود را نجات می‌دهیم بلکه برای کسانی که ما را می‌بینند بسیار زیبا به نظر می‌رسیم...



[مشاهده و خرید آنلاین ساک پارچه‌ای](#)

مطمئن بسیاری از شما متوجه شده‌اید، مخصوصاً اخیراً خانم‌های جوان و میان‌سال ما به کیف‌های جوراب دار تمایل دارند. جیب‌های پارچه‌ای از نظر ظاهری بسیار زیباتر از کیسه‌های پلاستیکی هستند. **دوخت کیف پارچه‌ای** در خانه بسیار آسان است. دوخت کیف پارچه در خانه به فعالیتی تبدیل خواهد شد که عاشق آن خواهید شد. هنگام **دوخت کیف‌های پارچه‌ای** از آن لذت خواهید برد و در نهایت کیف مفیدی خواهید داشت؛ بنابراین، چگونه یک کیف پارچه‌ای درست کنیم؟ حال بیایید پاسخ این سوال را بررسی کنیم.



[مشاهده و خرید آنلاین کاغذ الگو خیاطی](#)

آموزش دوخت کیف پارچه‌ای در منزل

در نتیجه انجام چند مرحله برای دوخت کیف‌های پارچه‌ای در منزل به کیف موردنظرتان دست خواهید یافت.

برش پارچه ها:

برای تهیه یک کیف پارچه‌ای با سایز معمولی دو پارچه ۳۵×۴۵ سانتی‌متری هم برای آستر و هم برای بیرون برش بزنید.

گوشه‌ها را برش دهید:

از گوشه‌های پایینی دو مستطیلی که از ضلع بلند بریده‌اید، مربع‌های ۵x۵ سانتی‌متری ببرید. از این قسمت‌ها برای تشکیل پایه کیف استفاده خواهید کرد.

اضافه کردن رابط:

رابط را با فشار دادن قسمتی که از کیسه خارج می‌شود چسب بزنید. سمت راست پارچه بیرونی را به هم سنجاق کنید، کناره‌ها و پایین قطعه را بدوزید. قسمت بالایی و گوشه‌های برش را باز بگذارید.

گوشه ایجاد کنید:

کناره‌ها و پایین را بدوزید تا به گوشه‌ها برسد و برش‌ها را به هم وصل کنید.

آستر را آماده کنید:

سمت راست پارچه آستر را به هم سنجاق کنید و تمام مراحلی که تا به حال برای آستر دادیم را هم انجام دهید.

قطعات را باهم ترکیب کنید:

قطعات را مونتاژ کنید و مراقب باشید که سمت راست پارچه در جای مناسب قرار گیرد.

آموزش دوخت کیف پارچه‌ای:

دوخت کیف را از درز کناری شروع کنید. و پس از اتمام مراحل دوخت، می‌توانید با اتو کردن کیف خود، استفاده از آن را شروع کنید.

مواد موردنیاز برای دوخت کیف پارچه ای چیست؟

بسیاری از مواد مورد استفاده برای ساخت کیسه‌های پارچه ای را می‌توان به راحتی در خانه همه پیدا کرد.

به همین دلیل موادی که به راحتی عرضه می‌شوند می‌توانند با عملیات ساده تبدیل به کیسه های پارچه ای شوند.

لوازم موردنیاز برای دوخت کیف پارچه‌ای

حدود نیم متر پارچه نخی

حدود نیم متر پارچه مکمل (برای استفاده برای آستر)

رابط چسب نیم متری

بند کنفی یک متری

قیچی

چرخ خیاطی

نخ

سوزن

می‌توانید از ساک خرید جهت استفاده روزمره برای خود استفاده کنید و یا آن را برای کاهش استفاده از کیسه های نایلونی به‌عنوان هدیه به عزیزانتان دهید. کیسه های پارچه ای شیک و خاص را می‌توان با طرح های چاپی، فیگور یا تم طراحی کرد. شما می‌توانید پس از دوخت کیسه پارچه ای روی آن طرح و نقش مورد نظر خود را طراحی کنید و یا آنکه اگر می‌خواهید یک **ساک پارچه ای** خاص داشته باشید آن را به مجموعه تورنگ چاپ سفارش دوخت و چاپ اختصاصی دهید.

[مشاهده و خرید آنلاین کیف خرید پارچه ای.](#)



